
令和２年４月６日 
お 客 様 各 位 
 
                         岩野礦油株式会社 
                          代表取締役 岩野 剛育 
 
 

新型コロナウイルスに対する弊社の対応につきまして 
 
 平素より格別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、弊社につきましては、下記の対応を実施し
ております。この対応により、お客様にご不便をおかけすることもございますが、ご理解
とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 
 １）社内における予防対策について 
  ・感染予防対策のため、社員の手洗い、マスク着用などの徹底 
  ・お客様へ訪問する際は、必ずマスク着用を徹底 
  ・弊社事務所においては毎日の換気、ドアノブや手すり等のアルコール消毒の実施 
  ・37.5度以上の発熱、および異常が見られる社員の出社を禁止 
 
 ２）お客様へのご対応について 
  ・ご来社いただきましたお客様には、マスク着用のご協力をお願い致します。 
   マスク着用のない方や発熱等があるお客様の事務所等へのご入室をご遠慮頂く事が 
   ございますので、ご理解の上、ご容赦賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
  ・今回の感染拡大により、弊社社員が感染するなどし、一定期間の営業休止となった 
   場合には、速やかにお客様にご相談させて頂き、対応策を検討させて頂きます。 
   万が一、御社内で感染が発生した場合には、お電話やＦＡＸにて弊社にご連絡を頂 
   きますよう、宜しくお願い申し上げます。 
  ・弊社工場見学は感染が終息するまで、可能な限りご遠慮下さいますようお願い申し 
   上げます。 
 
なお、予防対策の内容につきましては、適宜見直しさせて頂く可能性がございます。 
一日も早い終息を心より祈念いたしております。 

以上 


